Підсумковий протокол ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з  географії  8 клас  2016/2017н.р.
	
	Назва школи
	ПІБ учня
	Кількість балів 
	Місце учня
	Середній бал
	Рейтинг школи

	
	
	
	Тести
	Задачі
	Теор
	Практ
	Разом
	
	
	

	1
	Башмачанська СЗШ
	Ємець Олеся Віталіївна
	10
	4
	4
	1
	19
	4
	4
	2

	2
	Березнуватівська СЗШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	16

	3
	Військова СЗШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	16

	4
	Дзержинівська СЗШ
	 
	
	
	
	
	
	
	
	16

	5
	Криничанська СЗШ
	Гільфанова Вікторія Андріївна
	7
	0
	0
	0,5
	7,5
	7
	7
	5

	6
	Микільська на Дніпрі СЗШ
	Радченко Ольга Сергіївна
	6
	0
	0
	0
	6
	10
	10
	8

	7
	Олександропільський НВК
	Дегтярьова Наталія Леонідівна
	6
	0
	0,5
	1,5
	8
	5-6
	5
	3

	8
	Письмечівська СЗШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Привільнянська СЗШ
	 
	
	
	
	
	
	
	
	16

	10
	Сурсько-Михайлівська СЗШ
	Кривошея Костянтин Миколайович
	6
	0
	0
	0,5
	6,5
	9
	9
	7

	11
	Звонецько-Хутірська НСШ
	Шевченко Наталія Романівна
	7
	0
	0
	1
	8
	5-6
	5
	3

	12
	Калинівська НСШ
	 
	
	
	
	
	
	
	
	16

	13
	Миропільська НСШ
	Давидов Олександр Володимирович
	10
	10
	4
	7
	31
	3
	3
	1

	14
	Петриківська НСШ
	Чуйко Антоніна Олегівна
	5
	0
	0
	2
	7
	8
	8
	6

	15
	Червономаяцький НВК
	
	
	
	
	
	
	
	
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Претендент на участь у ІІІ (обласному) етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад

1. Давидов Олександр Володимирович – учень 8 класу    Миропільської НСШ
Голова журі  Чуприна В.П.
Члени журі:   Приймак О.М.
                        Кондрацька Т.В.

Підсумковий протокол ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з  географії  9 клас  2016/2017н.р.
	 
	Назва школи
	ПІБ учня
	Кількість балів 
	Місце учня
	Середній бал
	Рейтинг школи

	
	
	
	Тести
	Задачі
	Теор
	Практ
	Разом
	
	
	

	1
	Башмачанська СЗШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	16

	2
	Березнуватівська СЗШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	16

	3
	Військова СЗШ
	 
	
	
	
	
	
	
	
	16

	4
	Дзержинівська СЗШ
	Гордійчук Олексій Євгенійович
	8
	16
	9
	0
	33
	3
	3
	1

	5
	Криничанська СЗШ
	Грабко Ілона Володимирівна
	6
	0
	5
	1,5
	12,5
	6
	6
	4

	6
	Микільська на Дніпрі СЗШ
	 
	
	
	
	
	
	
	
	16

	7
	Олександропільський НВК
	Зиков Олександр Сергійович
	6
	0
	0
	0,5
	6,5
	9
	9
	7

	8
	Письмечівська СЗШ
	Косенко Альона Віталіївна
	8
	0
	0
	2
	10
	7
	7
	5

	9
	Привільнянська СЗШ
	 
	
	
	
	
	
	
	
	16

	10
	Сурсько-Михайлівська СЗШ
	Вінніченко Ніна Вікторівна
	6
	0
	0
	1
	7
	8
	8
	6

	11
	Звонецько-Хутірська НСШ
	Прозоря Маргарита Антонівна
	3
	0
	0
	0,5
	3,5
	10
	10
	8

	12
	Калинівська НСШ
	 
	
	
	
	
	
	
	
	16

	13
	Миропільська НСШ
	Шокотько Дмитро Олександрович
	8
	2
	0
	6
	16
	5
	5
	3

	14
	Петриківська НСШ
	Барабаш Валерій Олександрович
	8
	4
	5
	4,5
	21,5
	4
	4
	2

	15
	Червономаяцький НВК
	
	
	
	
	
	
	
	
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Претендент на участь у ІІІ (обласному) етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад

1. Гордійчук Олексій Євгенійович  – учень 9 класу  Дзержинівської  СЗШ 

Голова журі  Чуприна В.П.
Члени журі:   Приймак О.М.
                        Кондрацька Т.В.

Підсумковий протокол ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з  географії  10 клас  2016/2017н.р.
	 
	Назва школи
	ПІБ учня
	Кількість балів 
	Місце учня
	Середній бал
	Рейтинг школи

	
	
	
	Тести
	Задачі
	Теор
	Практ
	Разом
	
	
	

	1
	Башмачанська СЗШ
	 
	
	
	
	
	
	
	
	16

	2
	Березнуватівська СЗШ
	Курило Анастасія Анатоліївна
	5
	0
	0
	0
	5
	7
	7
	6

	3
	Військова СЗШ
	Фратовчан Вікторія Георгіївна
	5
	0
	1
	0
	6
	6
	6
	5

	4
	Дзержинівська СЗШ
	Федько Юлія Олександрівна
	9
	0
	9
	3
	21
	3
	3
	2

	5
	Криничанська СЗШ
	Величко Віталій Олегович
	12
	17
	10
	0
	39
	2
	2
	1

	6
	Микільська на Дніпрі СЗШ
	Лінькова Марина Олександрівна
	4
	0
	0
	0
	4
	8
	8
	7

	7
	Олександропільський НВК
	Захаров Юрій Олександрович
	11
	0
	2
	0
	13
	5
	5
	4

	8
	Письмечівська СЗШ
	Рибальченко Владислава Вікторівна
	8
	0
	9
	0
	17
	4
	4
	3

	9
	Привільнянська СЗШ
	 
	
	
	
	
	
	
	
	16

	10
	Сурсько-Михайлівська СЗШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Претендент на участь у ІІІ (обласному) етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад

1. Величко Віталій Олегович – учень 10 класу Криничанської  СЗШ 

Голова журі  Чуприна В.П.
Члени журі:   Приймак О.М.
                        Кондрацька Т.В.

Підсумковий протокол ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з  географії  11 клас  2016/2017н.р.
	 
	Назва школи
	ПІБ учня
	Кількість балів 
	Місце учня
	Середній бал
	Рейтинг школи

	
	
	
	Тести
	Задачі
	Теор
	Практ
	Разом
	
	
	

	1
	Башмачанська СЗШ
	Похвальна Юлія Володимирівна
	6
	0
	0
	0
	6
	7
	7
	4

	2
	Березнуватівська СЗШ
	Пола Руслана Петрівна
	12
	0
	8
	8
	28
	4
	4
	1

	3
	Військова СЗШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	16

	4
	Дзержинівська СЗШ
	Сімчера Аліна Григорівна
	4
	1
	8
	0
	13
	6
	6
	3

	5
	Криничанська СЗШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Микільська на Дніпрі СЗШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	16

	7
	Олександропільський НВК
	 
	
	
	
	
	
	
	
	16

	8
	Письмечівська СЗШ
	Оковитий Максим Олексійович
	6
	0
	10
	7
	23
	5
	5
	2

	9
	Привільнянська СЗШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	16

	10
	Сурсько-Михайлівська СЗШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Голова журі  Чуприна В.П.
Члени журі:   Приймак О.М.
                        Кондрацька Т.В.

Загальний рейтинг шкіл

за результатами районної олімпіади з географії 2016/2017н.р.

	 
	Назва школи
	Рейтинг по класах
	Сума балів
	Середній бал
	Рейтинг школи

	
	
	 8 кл
	  9кл
	 10кл
	 11 кл
	
	
	

	1
	Башмачанська СЗШ
	2
	16
	16
	4
	38
	9,5
	8

	2
	Березнуватівська СЗШ
	16
	16
	6
	1
	39
	9,75
	9

	3
	Військова СЗШ
	16
	16
	5
	16
	53
	13,25
	12

	4
	Дзержинівська СЗШ
	16
	1
	2
	3
	22
	5,5
	5-6

	5
	Криничанська СЗШ
	5
	4
	1
	
	10
	3,33
	2-3

	6
	Микільська на Дніпрі СЗШ
	8
	16
	7
	16
	47
	11,75
	11

	7
	Олександропільський НВК
	3
	7
	4
	16
	30
	7,5
	7

	8
	Письмечівська СЗШ
	
	5
	3
	2
	10
	3,33
	2-3

	9
	Привільнянська СЗШ
	16
	16
	16
	16
	
	
	16

	10
	Сурсько-Михайлівська СЗШ
	7
	6
	16
	16
	45
	11,25
	10

	11
	Звонецько-Хутірська НСШ
	3
	8
	
	
	11
	5,5
	5-6

	12
	Калинівська НСШ
	16
	16
	
	
	 
	
	16

	13
	Миропільська НСШ
	1
	3
	
	
	4
	2
	1

	14
	Петриківська НСШ
	6
	2
	
	
	8
	4
	4

	15
	Червономаяцький НВК
	16
	16
	
	
	
	
	16

	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	


Претенденти на участь у ІІІ (обласному) етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад

1. Давидов Олександр Володимирович – учень 8 класу    Миропільської НСШ
2. Гордійчук Олексій Євгенійович  – учень 9 класу  Дзержинівської  СЗШ 

3. Величко Віталій Олегович – учень 10 класу Криничанської  СЗШ 

Голова журі  Чуприна В.П.
Члени журі:   Приймак О.М.

                        Кондрацька Т.В.

